

# Aro Holding AB

559400-1348

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	4
Balansräkning. . . . .	5
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Peter Aro  
Styrelseledamot  
2026-02-09

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Aro Holding AB (org.nr 559400-1348) bedriver verksamhet med inriktning på företagskonsultation, affärsutveckling och managementtjänster. Bolaget erbjuder strategisk rådgivning vid förvärv, innehav, förädling och avyttring av bolag, rörelser och finansiella tillgångar. Tjänsterna omfattar även stöd i bolagsstyrning, organisationsutveckling samt administrativa tjänster för företag i tillväxt- eller omställningsfaser.

Utöver den operativa konsultverksamheten har bolaget som syfte att äga och förvalta finansiella instrument och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun, Örebro län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt utveckla sin verksamhet inom konsultation och affärsrådgivning. Nettoomsättningen uppgick till 114 999 kr (10 000 kr föregående år).

Bolaget har under året även erhållit utdelning om 240 000 kr från andelar i intresseföretag/gemensamt styrda företag och övriga företag där bolaget har ägarintresse.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 348 848 kr (99 kr föregående år).

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2022-10-05 2023-12-31 (14 mån)
Nettoomsättning	114 999	10 000	0
Resultat efter finansiella poster	348 848	99	-51 472
Soliditet, %	94	89	100

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget under 2025 haft högre aktivitet i den operativa konsultverksamheten, medan verksamheten under 2024 endast var i uppstartsfas med begränsad fakturering.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 472	81	18 609
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		81	-81	
Årets resultat			326 434	326 434
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 391	326 434	345 043

## Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 391
Årets resultat	326 434
Summa	320 043

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	208 000
Balanseras i ny räkning	112 043
Summa	320 043

### Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		114 999	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		114 999	10 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 242
Övriga externa kostnader		-6 183	-8 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-6 183	-9 902
<b>Rörelseresultat</b>		108 816	98
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		240 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	1
<b>Summa finansiella poster</b>		240 032	1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		348 848	99
<b>Resultat före skatt</b>		348 848	99
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 414	-18
<b>Årets resultat</b>		326 434	81

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	Not 3	114 662	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		114 662	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		114 662	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		140 000	0
Övriga fordringar		659	8
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		140 659	8
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		112 153	21 014
<b>Summa kassa och bank</b>		112 153	21 014
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		252 812	21 022
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		367 474	21 022
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 391	-6 472
Årets resultat		326 434	81
<b>Summa fritt eget kapital</b>		320 043	-6 391
<b>Summa eget kapital</b>		345 043	18 609
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		22 431	18
Övriga skulder		0	2 395
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		22 431	2 413
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		367 474	21 022

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0

## Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	114 662
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>114 662</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 662</b>

### Kommentar till not

Bolaget innehar andelar i Nexus Consulting AB (org.nr 559430-2019). Innehavet uppgår till 50% av aktierna och rösterna. Andelarna redovisas i enlighet med K2 till anskaffningsvärde, med avdrag för eventuell nedskrivning.

# Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-02-09

Peter Aro  
Styrelseledamot  
2026-02-09